

# Młodzieży Polska!

## ZDRADZACIE WY OJCZYZNĘ I WSZYSTKICH PRACU- JĄCYCH? OJCZYZNĘ ROBOTNIKÓW WIEŚNIAKÓW?

... tysiące wyruszają codziennie z wsi i miast, aby budo-  
wać okopy dla niemieckich okupantów.

Każdy metr ziemi, wykopany rękami naszych męż-  
czyzn i kobiet i słabymi nieprzyzwyczajonymi rę-  
kami naszych dzieci wzmacnia front niemieckich  
wojsk!

Czemu męczycie się w upale letnich promieni sło-  
necznych dla niemieckich okupantów!

Również i my, tak jak i Wy przeżyliśmy pięć lat niemie-  
ckiego panowania w naszej ojczyźnie, że nam się w tych  
ostatnich latach źle powodziło, jest wszystkim wiadomo.  
My wiemy ale również, że od roku 1939 wstrząsa Europą  
wojna o niesłychanych dotąd rozmiarach i że nie tylko  
nas dotknęły jej ciosy. My należymy do młodej generacji.

### Droga młodzieży musi być inna,

jak naszych ojców. My żyjemy w bardzo ciężkich czasach.

### Jest najwyższy czas, aby młodzież wreszcie doszła do głosu,

aby znaleźć drogę, która dla dobra i powodzenia naszego kraju  
byłaby najlepszą.

Jest to obowiązkiem młodzieży w tych ciężkich czasach naszej oj-  
czyzny, aby zdała sobie sprawę z tego, na jaką drogę ma ona  
w przyszłości wkroczyć. Ponieważ młodzież jest przyszłością. Jeżeli  
my wypowiedamy nasze mniemanie, to wiemy z góry, że nie tylko  
my sami pójdziemy tą drogą, bo jest takich dużo, którzy tak samo  
czują i myślą jak my i nasze zdanie podzielają.

### O co się rozchodzi? Idzie w tej wojnie nietylko o los piesz- czególnych krajów i państw;

nie idzie tylko o Ciebie i o nas, — wojna ta grozi zniszczeniem  
wszystkiego tego, co jest dla nas od stuleci świętym.





Anglia i Ameryka cieszą się, że polegli Polacy nie mogą więcej wołać o pomoc i ratunek przed bolszewizmem. Wtenczas i nie będzie „dyplomatycznych powikłań” pomiędzy Anglią a bolszewizmem.

### W Anglii, Ameryce i Rosji rządzi żyd!

Z tego powodu czekają nasi bracia w Warszawie daremnie na pomoc!

### Czy wiesz o co żydowi chodzi?

Wreszcze i Wy musicie pojąć, że jedynie żyd stoi za alianckimi armiami i podlega do dalszego prowadzenia wojny.

Żyd Ludwik Neumann pisał w swoim liście do żydów Presburga: Myśmy podburzyli świat, ażeby nam cała zdobycz przypadła.

My zerwaliśmy wszystkie przegrady, które nam w drodze stały, aby zbudować nowe, które nam umożliwią nasze zupełne panowanie.

### Chrześcijaństwo muszą być naszymi niewolnikami!

Żyd G. B. Simonini pisze z Paryża:

„My spodziewamy się być wkrótce panami świata, zniszczyć wszystkie religie, a resztkę chrześcijan poniżyć do roli niewolników!”

### Nasze matki i siostry mają być zhańbione!

Żydzi Samuel Toth i Israel Zangwill pisali w pewnej książce, która ukazała się w Londynie — Now and for ever — :

„Życie europejskich narodów wpływać będzie przez ich usta, oczy i ciało w zgniłych kawałkach krwi.

Polskę i Ukrainę zamienimy w płaczącą pustynię, a kobiety w tych krajach zostaną przed zabiciem zgwałcone. Z Belgii i Niemiec zrobimy rzeźnię; Francja zostanie objęta morzem płomieni, jak pałace się łany zbóż!”

Tak więc wygląda bolszewickie oswojenie Polski, wspomaganą przez żydów Ameryki i Anglii wszystkimi możliwymi środkami.

### Młodzieży Polska!

Jeżeli Wam postawi się pytanie: gdzie jest Wasze miejsce w tych ciężkich czasach, wypełniacie swój obowiązek? Wtedy możecie śmiało odpowiedzieć:

„Każdym ruchem łopaty i każdym metrem wykopanego rowu bronimy naszą Ojczyznę i naszą świętą chrześcijańską wiarę”.